

رییس اتحادیه مشاوران املاک:

کاهش نرخ سود بانکی تأثیری در اجاره‌بها ندارد

«جهان‌صنعت»- رییس اتحادیه مشاوران املاک با بیان اینکه اکنون در بین مستاجران اینغدغه وجود دارد که کاهش نرخ سود بانکی باعث افزایش اجاره‌بها شود، گفت: کاهش نرخ سود بانکی تأثیری در قیمت اجاره‌بها نخواهد داشت.

حسام عقابایی در گفت‌وگو با رادیو با اشاره به کاهش نرخ سود بانکی در بازار مسکن گفت: تأثیرگذاری کاهش نرخ سود بانکی بر مسکن به دو شکل است؛ هم می‌تواند قیمت خرید و فروش مسکن را جابه‌جا کند و هم می‌تواند در میزان اجاره‌بها موثر باشد.

وی با بیان اینکه تأثیر کاهش نرخ سود بانکی در بخش خرید و فروش مسکن مثبت است، گفت: خروج سرمایه از بانک به سمت بازار مسکن می‌تواند باعث رونق ساخت‌وساز و افزایش سرمایه‌گذاری در این بخش شود که این روند مثبتی برای رونق مجدد ساخت‌وساز در حوزه مسکن و بازار آن است.

عقبایی با بیان اینکه با کاهش نرخ سود بانکی بانک‌ها قادر خواهند بود سود نرخ تسهیلات برای خرید مسکن را کمتر و به این صورت در بازار تقاضا ایجاد کنند، گفت: از طرف دیگر وقتی سرمایه‌گذاری به سمت ساخت‌وساز رفت، ۱۳۰۰ شغل مرتبط با مسکن نیز فعال خواهد شد و کشور از رکودی که اکنون گرفتار آن است، خارج خواهد شد.

رییس اتحادیه مشاوران املاک درباره تأثیر کاهش نرخ سود بانکی در بازار اجاره‌بها گفت: این‌غدغه اکنون در بین مستاجران وجود دارد، به ما نیز انتقال دادند که کاهش نرخ سود بانکی باعث افزایش اجاره‌بها می‌شود اما این تحلیل صحیحی نیست و کاهش نرخ سود بانکی هیچ تأثیری در قیمت اجاره‌بها نخواهد داشت.

معاون وزیر راه‌وشهرسازی خبر داد:

اسکان مجدد ۷۰ هزار خانوار حاشیه‌نشین

ایلنا- معاون وزیر راه‌وشهرسازی با اشاره به شش مدل ساماندهی سکونتگاه‌های غیررسمی اظهار داشت: در شش مدل ساماندهی سکونتگاه‌های غیررسمی و حاشیه‌نشین، ۷۰ هزار خانوار اسکان مجدد می‌شوند و به واحد شرایط‌ها سند مالکیت می‌دهیم.

محمدسعید ایزدی، مدیرعامل سابق شرکت عمران و بهسازی و معاون جدید معماری و شهرسازی با اشاره به برنامه‌های وزارت راه‌وشهرسازی برای کاهش حاشیه‌نشینان گفت: هرچند در طول چهار سال گذشته در شهرهای مهم مانند تهران، مدیریت شهری حاضر به همکاری برای اجرای برنامه‌ها در جهت کاهش حاشیه‌نشینان نبود اما توانستیم برنامه‌هایی را در سایر شهرها به اجرا برسانیم.

معاون وزیر راه‌وشهرسازی با اشاره به طرح اسکان مجدد برای ساماندهی سکونتگاه‌های غیررسمی گفت: یکی از روش‌های ساماندهی سکونتگاه‌های غیررسمی، اجرای طرح اسکان مجدد است. در این طرح برای خانوارهایی که در سکونتگاه‌های پرخطر سکونت دارند، مسکن جایگزین در نظر گرفتاریم.

وی افزود: طبق مطالعات شناسایی انجام شده در کل کشور ۷۰ هزار خانوار نیازمند اسکان مجدد هستند. این افراد کسانی هستند که در سکونتگاه‌های پرخطرمانند مجاورت با دکل‌های فشارقوی برق، حاشیه رودخانه‌ها و ... زندگی می‌کنند.

مدیرعامل سابق شرکت عمران و بهسازی شهری ادامه داد: مسکن مورد نیاز برای این طرح از کانال‌های متعدد از جمله مسکن اجتماعی، خانه‌های ساخته‌شده توسط خیرین مسکن‌ساز و ... تامین می‌شود. نکته مهم این است که قرار نیست محدوده سکونت این افراد تغییر قابل توجهی داشته باشد و سعی می‌شود این افراد در نزدیکی همان منطقه که از امکانات زندگی شهری برخوردار است، اسکان داده شوند.

عباس آخوندی در مراسم روز جهانی دریاوردی مطرح کرد:

تشکیل معاونت ریلی در سازمان بنادر

وزیر راه و شهرسازی از هیات عامل جدید سازمان بنادر خواست با هدف افزایش سهم ریل در بنادر از ۱۴ به ۴۵ درصد معاونت ریلی در درون سازمان بنادر تاسیس شود که هدف نهایی آن آوردن قطار به تمام بنادر کشور باشد. به گزارش پایگاه وزارت راه‌وشهرسازی، عباس آخوندی در مراسم روز جهانی دریاوردی در جمع نمایندگان مجلس، دریانوردان و مسوولان سازمان بنادر و دریاوردی گفت: با توجه به دوره جدید در سازمان بنادر چند نکته مهم و کلیدی را مطرح می‌کنم و امیدوارم مورد توجه جدی قرار گیرد.

گروه مسکن- بسیاری از کارشناسان بر این

عقیده هستند که وزارت راه‌وشهرسازی در دولت یازدهم نمره قبولی و حتی بالاتر را در بسیاری از بخش‌های مربوط به حوزه خود از جمله حمل‌ونقل، صنعت هوایی و دریایی می‌گیرد. با این وجود همین کارشناسان معتقدند عملکرد وزارت راه در حوزه مسکن جای تامل دارد چراکه طی چهار سال ابتدایی دولت یازدهم تاکنون حوزه مسکن کم‌اثران دست‌نخورده باقی مانده و در همان رکودی به سر می‌برد که پیش از این نیز بود.

به عبارت دیگر اگرچه اعتقاد بر این است که دخالت دولت در اقتصاد موجب می‌شود اقتصاد کشور بیشتر زیان ببیند در عین حال حوزه مسکن اکنون در وضعیتی به سر می‌برد که بدون هیچ دخالتی از سمت مسوولان به رکود و قفل‌شدگی عمیقی دست پیدا کرده است و برای خروج از این وضعیت نیاز است سیاست‌هایی برای آن تدبیر شود.

اگرچه عدم خروج مسکن از رکود را می‌توان به عوامل بسیاری نسبت داد که از دست وزارت راه خارج است، عواملی نظیر کمبود منابع بانک‌ها جهت پرداخت وام، پایین بودن قدرت خرید مردم و سایر دلایلی از این دست، با این وجود به نظر می‌رسد سیاست‌های وزارت راه برای دولت دوازدهم قرار است همین مشکلات را هدف قرار دهد.

بر این اساس طبق اولویت‌هایی که وزارت راه برای چهار سال آینده خود مشخص کرده است، همان‌گونه که پیش از این نیز بارها بر آن تأکید شده، قرار است خانه‌لوی‌ها، ساکنان بافت‌های فرسوده میانی شهر و حاشیه‌نشینان در اولویت‌های اول مسکن قرار گیرند.

در عین حال موضوع دیگری نیز که قرار است به آن پرداخته شود، افزایش قدرت خرید خانوار است که به گفته معاون وزیر قرار است طراحی مبتنی بر پس‌انداز داشته باشد تا این طریق پس‌انداز خانوارها برای خرید مسکن افزایش پیدا کند.

معاون مسکن و ساختمان وزیر راه‌وشهرسازی افزود: آنچه از چهارمنمایی وضعیت مسکن حاصل شده، این مطلب بود که تقویت قدرت خرید خانوار در حوزه مسکن، موضوعی کلیدی است. با توجه به محدودیت‌های بودجه‌ای، تقویت قدرت خرید خانوار با طراحی نظامی مبتنی بر پس‌انداز اولویت یافت. تکمیل خانه‌شدن از طریق پس‌انداز و سپس اخذ وام خرید یکی از متداول‌ترین روش‌ها برای خانوارهاست که طی دولت‌های نهم و دهم فراموش شده بود. این روش مهم و امکان‌پذیر بار دیگر در دولت یازدهم مورد توجه واقع شد.

مظاهران ادامه داد: در سال ۹۴ صندوق پس‌انداز یکم راه‌اندازی شد. در حال حاضر که دو سال از عنوان نقشه راه کشور در حوزه مسکن تا اقی ۱۴۰۵

شد. برنامه عملیاتی طرح جامع مسکن در شهرها روی نظام تامین مالی برای خانه‌لوی‌ها، ساکنان بافت‌های فرسوده میانی شهرها و حاشیه‌نشینان متمرکز است.

معاون مسکن و ساختمان وزیر راه‌وشهرسازی افزود: آنچه از چهارمنمایی وضعیت مسکن حاصل شده، این مطلب بود که تقویت قدرت خرید خانوار در حوزه مسکن، موضوعی کلیدی است. با توجه به محدودیت‌های بودجه‌ای، تقویت قدرت خرید خانوار با طراحی نظامی مبتنی بر پس‌انداز اولویت یافت. تکمیل خانه‌شدن از طریق پس‌انداز و سپس اخذ وام خرید یکی از متداول‌ترین روش‌ها برای خانوارهاست که طی دولت‌های نهم و دهم فراموش شده بود. این روش مهم و امکان‌پذیر بار دیگر در دولت یازدهم مورد توجه واقع شد.

مظاهران ادامه داد: در سال ۹۴ صندوق پس‌انداز یکم راه‌اندازی شد. در حال حاضر که دو سال از

وی ادامه داد: موضوع اول قدرت رقابت‌پذیری بنادر ایران با جهان است. ما در ایران آبراه نداریم. آنچه داریم، در راست بنابر این موضوع دریا در محیط جهانی صورت می‌گیرد و باید قدرت رقابت‌پذیری ایران را در سطح منطقه و جهان بالا ببریم. آخوندی ادامه داد: از هیات عامل جدید می‌خواهم به یاد داشته باشند در هر اقدام خود را با رقبای جهانی مقایسه کنند و اقتصاد بنادر ایران را با اقتصاد بنادر جهان به رقابت بنشانند.

وزیر راه‌وشهرسازی ادامه داد: این بحث، ملی و محلی نیست بلکه بین‌المللی است و در چنین محیطی لازم است شایستگی‌ها را به اثبات رساند. وی موضوع دیگر را ارتباط سازمان بنادر با شهرنندرها دانست و گفت: تقریباً تمام کسانی که درباره دریا صحبت می‌کنند، سوال‌شان این است که

مهم‌ترین اقدامات معاونت مسکن و ساختمان تشریح شد:

تمرکز بر افزایش توان پس‌انداز

مظاهران در ادامه گفت: تک‌رقمی کردن نرخ سود بانکی گام دیگری بود که دولت یازدهم در حوزه مسکن برداشت. می‌دانیم که سودهای بانکی در ابتدای شروع به کار دولت یازدهم رقم‌های بالایی بود ولی هم‌اکنون نرخ سود تسهیلات صندوق پس‌انداز یکم در بافت‌های فرسوده به هشت درصد و در سایر بافت‌ها به ۵٫۹ درصد رسیده است که کمترین میزان نرخ است که در بازار وجود دارد.

در کنار تقویت قدرت خرید خانوار میزان تسهیلات برای ساخت مسکن هم افزایش قابل توجهی داشته و به ۱۲۰ میلیون تا ۱۵۰ میلیون تومان به‌ازای هر واحد در حال ساخت افزایش یافته است.

وی ادامه داد: خدمات زیربنایی موضوع دیگری بود که مسکن مهر از آن رنج می‌برد. تعداد مدارس، مراکز بهداشتی- درمانی، مسجد، کلاترئی، مراکز خرید و ورزشی در حد نازلی بود که خوشبختانه آمار گویایی وجود دارد که ساخت این مراکز در دولت یازدهم در مسکن مهر به میزان قابل توجهی افزایش پیدا کرد.

معاون مسکن و ساختمان وزیر راه‌وشهرسازی همچنین گفت: فعالیت دیگری که در دولت یازدهم انجام شد ایجاد و توسعه ابزارها و نهادهای مالی مورد نیاز بخش مسکن بود که فقدان آن در سیستم‌های تامین مالی حسی می‌شد. یکی از ابزارهای ایجاد و توسعه نهاد مالی، راه‌اندازی بازار رهن ثانویه بود که این ابزار مهم در سیستم بانکی ما شناخته شده نبود و کار نمی‌کرد. خوشبختانه با پیگیری‌های وزارت راه‌وشهرسازی، مصوبات لازم گرفته شد و تاکنون سه هزار میلیارد ریال اوراق رهنی در بازار بورس عرضه شده است و برای سال جاری نیز در حال پیگیری هستیم تا سه برابر میزان سال گذشته اوراق رهنی منتشر شود.

مظاهران افزود: راه‌اندازی صندوق‌های سرمایه‌گذاری زمین و ساختمان، ابزار دیگری بود که به کار گرفته شد. هدف این صندوق‌ها این بود که بتوان از طریق بازار بورس برای بخش مسکن تامین مالی کرد که باز هم در گذشته این امکان فراهم نبود. خوشبختانه بازار هم مصوبات و این‌نامه‌های لازم برای این قضیه اخذ شد و این صندوق‌ها در حال حاضر در شهرهای تهران، اراک، تبریز و شهرهای ایجاد شده است و یکی از ابزارهای مهمی است که سازندگان مسکن می‌توانند از آن استفاده کنند.



به گفته این مقام مسوول، در این حساب در ماه گذشته روزانه بیش از ۹۰۰ نفر حساب باز کرده‌اند که رقم قابل توجهی است.

گام‌های وزارت راه در دولت یازدهم

معاون مسکن و ساختمان وزارت راه و شهرسازی در بیان دیگر راهکارها برای حوزه مسکن به افزایش سقف تسهیلات خرید اشاره کرد و افزود: در ابتدای دولت یازدهم سقف تسهیلات خرید مسکن ۲۰ میلیون تومان به‌ازای یک واحد مسکونی بود که در حال حاضر این رقم به ۱۶۰ میلیون تومان برای تهران، ۱۲۰ میلیون تومان برای مراکز استان و شهرهای بالای ۲۰۰ هزارنفر جمعیت و ۸۰ میلیون تومان برای شهرهای کوچک افزایش پیدا کرده است که این ارقام می‌تواند حدود ۵۰ درصد قیمت مسکن در تهران و ۸۰ درصد در شهرهای کوچک را پوشش دهد.

تاسیس صندوق می‌گذرد، آمار قابل توجه است و نشان می‌دهد که این صندوق بسیار موفق عمل کرده است. تا امروز، بیش از ۲۱۸ هزار نفر در این حساب، پس‌انداز کرده‌اند و تاکنون رقمی حدود چهار هزار و ۷۰۰ میلیارد تومان در صندوق پس‌انداز مسکن سپرده‌گذاری شده است. اهمیت حساب پس‌انداز یکم این است که به رفتار اقتصادی خانوار ایرانی نظم خواهد داد. از نقطه نظر تأثیرپذیری بر بازار، بانک در زمان سررسید پرداخت وام دو برابر رقم پس‌انداز شده در برای خرید در اختیار صاحب حساب قرار خواهد داد، میزان وام به‌همراه مبلغ پس‌انداز شده اولیه در مجموع میزان نقدینگی را که طرف یک‌سال آینده و از طریق صندوق پس‌انداز یکم در بازار مسکن تزریق خواهد کرد، به بیش از ۱۴ هزار میلیارد تومان خواهد رساند. این نقدینگی آتکایی به بودجه دولت نداشته و بر مبنای پس‌انداز خانوار و تجهیز منابع توسط بانک انجام خواهد شد.

گزارش نمایندگان جهان صنعت از سراسر کشور

برگزاری تودیع و معارفه مدیرعامل آبفای شهرها و شهرک‌های غرب استان تهران

آیین تکریم و معارفه مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب شهرها و شهرک‌های غرب تهران با حضور قائم مقام آبفای استان تهران برگزار شد. در این آیین از خدمات منصور جنتی تقدیر و طی حکمی از سوی مدیرعامل آبفای استان تهران ابراهیم یزدیان بسه عنوان رییس هیات‌مدیره و مدیرعامل این شرکت معرفی شد.

در این مراسم قائم مقام شرکت آب و فاضلاب استان تهران گفت: تغییر افراد به عنوان نقطه آغاز تحول و ایجاد دیدگاه و نگرش‌های جدید است. نوذری‌بورافزود: با حضور یزدیان به عنوان مدیرعامل جدید آبفای شهرها و شهرک‌های غرب تهران با استفاده از تجربیات گذشته ایشان به طور قطع تحولی شگرف با رویکردی مضاعف نسبت به گذشته در این شرکت اتفاق خواهد افتاد.

او با اشاره به فعالیت‌های منصور جنتی در دوران تصدی خود بیان کرد: از تخصص و ظرفیت ایشان با توجه به تجربیات ارزنده در بخشی دیگر از صنعت آب و فاضلاب استفاده خواهیم کرد. در ادامه مدیرعامل جدید آبفای شهرها و شهرک‌های غرب تهران ضمن تشکر گفت: خوشبختانه وضعیت آبرسانی از سال‌های گذشته تاکنون با تلاش مجموعه پیشرفت‌های خوبی داشته و امید است با همدلی و هم‌اندیشی تمام همکاران بتوانیم خدماتی مطلوب‌تر به شهروندان ارائه دهیم.

گفتنی است، ابراهیم یزدیان، فوق لیسانس مدیریت اجرایی، دانشجوی دکتری مدیریت بازاریابی در کارنامه خود سال‌ها سابقه مدیریت در صنعت آب و فاضلاب در سطوح مختلف را دارد همچنین پیش از این رییس هیات مدیره و مدیرعامل شرکت‌های آب و فاضلاب البرز، جنوب غربی و آبفای منطقه چهار شهر تهران بوده است.

مرکزی

کسب رتبه دوم کشوری شرکت مخابرات منطقه مرکزی

در ارزیابی عملکرد سال گذشته، مخابرات منطقه مرکزی در بین مناطق مخابراتی کشور موفق به کسب رتبه دوم کشوری شد. در همین راستا سراسریان، مدیرعامل شرکت مخابرات ایران با اهدای لوح تقدیر از مدیریت و همکاران مخابرات منطقه مرکزی تقدیر به عمل آوردند. کسب این موفقیت ارزشمند را به تمام همکاران تبریک عرض کرده، سلامتی و مزید توفیقات همگان را از خداوند متعال مسالت داریم.

مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه اصفهان:

توازن در کل زنجیره فولاد لازمه رسیدن به توسعه پایدار است

بهرام سبحانی در جریان بازدید مدیرعامل و اعضای هیات‌مدیره بورس کالای ایران از فولاد مبارکه با اشاره به عملکرد این شرکت در چهار سال گذشته اظهار کرد: تولید فولاد خام در پایان سال ۹۱ برابر با شش میلیون و ۶۰۰ هزار تن بوده که در پایان سال ۹۵ به هفت میلیون و ۵۰۰ هزار تن رسیده است. در سال ۹۶ هم برنامه تولید هشت میلیون و ۶۳۰ هزار تن هدف قرار داده شده که با ۳۰ درصد رشد همراه است و در چهار ماهه نخست سال از برنامه هم پیشی گرفته‌ایم. وی با بیان اینکه در فولاد مبارکه نسبت به سال ۹۱ بالغ بر ۳۸ درصد افزایش ظرفیت داشتیم، افزود: حدود ۵۳ هزار میلیارد ریال در پروژه‌های داخل و خارج فولاد مبارکه سرمایه‌گذاری کرده‌ایم که تمام آن از منابع داخلی شرکت بوده است. مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه اصفهان اضافه کرد: طرح پنج میلیون تنی کنسرتور سنگان در اواسط سال آینده راه‌اندازی می‌شود و توسعه سباز ۷۵۰ هزار تن به ۱/۶ میلیون تن انجام شده و آماده بهره‌برداری رسمی است. همچنین در کارخانه فولاد مبارکه تولید ۵۴ به ۷/۲ میلیون تن افزایش یافته است. وی با تأکید بر اینکه در کنار توسعه کمی، توسعه و بهبود کیفی محصولات را هم انجام داده‌ایم، گفت: تولید ورق اجدار در مجتمع فولاد سبا، اضافه کردن تجهیزات گاززدایی و تولید ورق‌های رول به خودرو، سامانه گوگردزدایی و تولید ورق فولاد API مورد استفاده در خطوط تولید لوله گاز و نفت ترش و صنایع دریایی از آن جمله هستند. ضمناً دو طرح توسعه فولاد هم‌رنگ از ۷/۵ به ۳ میلیون تن و نورد گرم شهید خراسی به ظرفیت سه میلیون تن که با روابی‌ها قرار داد داریم از طرح‌های آینده در افزایش تولید است.

گیلان

طی یک سال و نیم اخیر با رویکرد تحقق اهداف اقتصادی مقاومتی بالغ بر ۳۰۰ میلیارد ریال تسهیلات به واحدهای تولیدی منطقه پرداخت شده است

وحدطالب‌پور، عضو موظف هیات‌مدیره و معاون اقتصادی و سرمایه‌گذاری سازمان منطقه آزاد انزلی ضمن بیان این خبر افزود: یکی از اولویت‌های اصلی سازمان منطقه آزاد انزلی به منظور پیگیری اهداف اقتصاد مقاومتی ایجاد اشتغال پایدار و افزایش میزان تولید واحدهای تولیدی در منطقه از طریق رونق بیشتر واحدهای تولیدی فعال موجود و قفل‌سازی واحدهای راکد و غیرفعال باقیمانده از دوره‌های قبل و هم‌زمان احداث واحدهای جدید صنعتی در سطح منطقه است. وی بیان داشت: این مهم از طریق معرفی سرمایه‌گذاران جدید و جایگزین، خرید یا اجاره واحدهای غیرفعال یا تخصیص تسهیلات به متقاضیان، تعیین تکلیف قراردادهای واگذاری اراضی صنعتی، تغییر در تکنولوژی تولید یا کمک به بازاریابی محصولات تولیدی منطقه، همراهی و مساعدت جهت حضور در نمایشگاه‌های موثر داخلی و خارجی برای شناسایی بازارهای جدید محصولات واحدهای تولیدی منطقه به جد پیگیری و عملی شده و از طرفی جهت تسریع در حل مشکلات پیش‌روی تولیدکنندگان منطقه نیز کارگروه‌های رفع موانع تولید در مجموعه سازمان تشکیل شده و از ظرفیت کارگروه‌های استانی نیز استفاده می‌شود.

جشن عبادت فرزندان کارکنان آبفای گیلان

همزمان با عید غدیرخیم، جشن عبادت فرزندان کارکنان شرکت آبفای گیلان با حضور مدیرعامل، معاونان، مدیران و جمع کثیری از کارکنان و خانواده همکاران در شرکت آبفای گیلان برگزار شد. این مراسم با حضور امام جماعت شرکت آبفای گیلان با تشریح واه تکلیف و جشن عبادت برای فرزندان کارکنان نکاتی در خصوص چگونگی قربت‌نماز عنوان کرد و سپس فرزندان همکاران نماز را به جماعت اقامه کردند. سپس با تلاوت آیاتی چند از کلام‌الله مجید، حجت‌الاسلام شخصی به‌عنوان سخنران مراسم در خصوص نحوه انتخاب حضرت علی(ع) برای جانشینی پیامبر اکرم(ص) سخنانی ایراد کرد و به تشریح وقایع غدیر پرداخت. در ادامه سیدمحسن حسینی، رییس هیات مدیره و مدیرعامل آبفای گیلان از عید غدیر به‌عنوان عید انبیا یاد کرد و آن را بزرگ‌ترین عید شیعیان دانست و افزود: پیامبر گرامی اسلام با ولی و وصی قرار دادن حضرت علی(ع) حجت را بر مسلمانی تمام کرد. وی ضمن تبریک این روز فرخنده به همکاران و سادات حاضر در مراسم، جشن عبادت فرزندان کارکنان را نیز تبریک گفت و با دعوت از این عزیزان جهت بازدید از مرکز سامانه ارتباطات مردمی ۱۲۳ به منظور آشنایی با عملکرد این حوزه و تشریح روند فعالیت‌های آن خواستار همکاری دانش‌آموزان به‌عنوان همیاران شرکت آبفای گیلان در حوزه مدیریت مصرف شد.

اصفهان

نماینده اصفهان خواستار تلاش برای جلوگیری از دست‌اندازی به حقایق کشاورزان اصفهان

کامران، نماینده مردم اصفهان در مجلس گفت: دست‌اندازی به حقایق کشاورزان حق‌الناس است و باید برای واگذاری آب پاییزه به کشاورزان به صورت جدی و جهادی تلاش کرد. حسن کامران دست‌جردی در گفت‌وگویی با اشاره به اینکه آثار خشکسالی و نداری شرق اصفهان باید به نگاه مسوولان کشوری برسد، گفت: رفت‌وآمد مسوولان کشوری در شرق اصفهان با هدف شناخت مسایل شرق انجام می‌شود و می‌تواند تأثیر بسزایی در تصمیمات جدید مدیران کشوری در توسعه و پیشرفت مناطق محروم بگذارد. نماینده مردم اصفهان در مجلس اظهار کرد: مدیران کشوری، اصفهان را برخوردار می‌دانند، در صورتی که همه جای اصفهان در چهارباغ خلاصه نمی‌شود و مناطق شرق آن با محرومیت‌ها دست‌وپنجه نرم می‌کنند. وی افزود: زمینه‌های گردشگری در شرق اصفهان بسیار زیاد بوده و مسوولان با همکاری مردم باید در این زمینه گام‌های جدیدی بردارند تا بتوان به نحو احسن از این پتانسیل استفاده کرد. کامران با اشاره به واگذاری وام از صندوق توسعه تصریح کرد: جوانان مناطق محروم با راه‌اندازی تعاونی چندمنظوره می‌توانند از وام‌های ارزان‌قیمت استفاده کنند و در این رابطه می‌توان از سسند محل نیز برای دریافت وام استفاده کرد.

خوزستان

خط انتقال آب شرب ۳ روستای شهرستان رامهرمز تعویض شد

در راستای پایداری و بهبود کیفیت آب شرب سه روستای حومه غربی شهرستان رامهرمز خط انتقال آب این روستاها به طول ۱۵۰۰ متر تعویض شد.

علی نوروزی لرکی گفت: خط انتقال آب شرب سه روستای سرچشمه ۱، سرچشمه ۲ و ایامان عرضی تعویض شد.

مدیر امور آبفای روستایی شهرستان رامهرمز ادامه داد: این خط انتقال ۱۵۰۰ متر و به دلیل فرسودگی شدید تعویض شد. وی افزود: عملیات تعویض خط انتقال آب شرب این روستاها ظرف مدت ۷۲ ساعت و به‌صورت شبانه‌روزی توسط اکیب تعمیرات و نگهداری آبفای روستایی رامهرمز انجام شد.

نوروزی لرکی با اشاره به تأمین آب شرب روستاهای سرچشمه ۱، سرچشمه ۲ و ایامان عرضی از آب شهری گفت: خط انتقال قبل فلزی و دچار فرسودگی شدید بود که شکستگی‌های مکرر باعث قطعی آب شرب اهالی شرف این سه روستا می‌شد.

وی با اشاره به عملیات تعویض شبکه‌های توزیع آب شرب سه روستای حومه غربی شهرستان رامهرمز گفت: شبکه‌های توزیع آب شرب روستاهای سرچشمه ۱، سرچشمه ۲ و ایامان عرضی به‌زودی به پس از تأمین لوله‌های مورد نیاز تعویض خواهند شد. نوروزی لرکی یادآور شد: با اقدامات انجام شده آب شرب اهالی این روستاها به‌لحاظ کمی و کیفی بهبود خواهد یافت. گفتنی است روستاهای سرچشمه ۱، سرچشمه ۲ و ایامان عرضی از توابع حومه غربی شهرستان رامهرمز است و جمعیت بالغ بر ۵۰۰ خانوار را تحت پوشش دارد.

گلستان

بهره‌برداری ۷۱ جایگاه سوخت مایع در مینودشت

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه گلستان در خصوص هتادو یکمین جایگاه عرضه سوخت مایع گلستان گفت: این جایگاه با ظرفیت ذخیره‌سازی ۱۹۰ هزار لیتر در زمینه به مساحت ۱۸۰۰ متر مربع دارای ۱۷ نازل جهت عرضه بنزین معمولی، بنزین سوپر و نفتگاز است که امکان اشتغال‌زایی برای ۹ نفر را فراهم آورده است. ننی کریمی بیان کرد: این جایگاه که دومین مجرای عرضه فرآورده‌های نفتی مایع در شهرستان مینودشت است که در مسیر مواصلاتی تردد زائرین امام رضا (ع) و هدف از این طرح از نگاه دولت، سهم سود ناشی از فعالیت توزیع فرآورده‌های نفتی به جایگاه‌داران دانست که هر برندی با ارتقای کیفیت و خدمات می‌تواند سود بیشتری از این بازار نصیب خود کند که در کنار این مساله شاهد افزایش رضایتمندی مردم و بهبود خدمات‌دهی هم خواهیم بود.